d[omini] Georgij Astmannj uxor. 

Feriâ quarta, quae erat 3. Martij anni 1598, absente parocho eccl[es]iae s[ancti] Petri baptizata 

est in iam dicta eccl[es]ia S[ancti] Petri per me, Christophorum Haidt, collegiatae eccl[es]iae 

S[anctorum] Germani et Mauritij parochum, Ottilia Elizabetha, legitima filia d[omi]ni Joannis 

Herman, cancellariae imperialis copistae, et Annae Bontzin uxoris eius. Patrinae erant Otilia, 

uxor d[omi]ni D[octoris] Philippi Hegelin, camerae imp[erialis] aduocati, et v[ir]go Elizabe-

tha, filia d[omi]ni Joannis Kraus, cancellarij spirensis. 

(003) 

Mense Augusto anno p. 99. 

Vigesima tertia die huius mensis à sordibus originalibus per aquam regenerationis spiritualis 

mundata est Maria Salome, profugi cuiusdam pauperis Johannis Weiger ex Kahll, mogun-

tinensis diocesis, legitima filie. Leuante infantem honesta uxor Maria Salome, uxor eximij 

Doctoris Georgij Astmannj, camerae imperialis assessoris. 

Mense Octobris Anno 99. 

Secundo die huius mensis baptizata est Barbara, Jacobi Tyrolphen, ciuis spirensis, legitima 

filia. (004) Patrina eius fuit Barbara Kuegelin, Johannis Kuegells, ciuis spirensis uxor. 

Quinto eiusdem mensis die per aquam et spiritum sanctum regenerates est Christophorus 

Otho, Mathaei Othonis, vietoris et ciuis spirensis, legitimus filius. Infantem pro more solito 

leuauit honesta et pudica matrona Maria Salome, clarissimi d[omi]ni Doctoris Georgij Chris-

tophori Astmanni, augustissimae camerae imperialis assessoris, uxor. 

(005) 

Mense Nouembris anno p. 99. 

Sexto die huius mensis baptizatus est Johannes Ludolphus, Danielis Sylvij, renovatoris, filius 

legittimus. Patrini fuerunt reverendus et nobilis dominus Ludolphus à Falckenberg, ecclesiae 

cathedralis spirensis scol scholasticus, et Johannes Grauß, reverendissimi cancellarius. 

(006)  

Anno 1599 d[ome]nica prima post trinitatis 13. scilicet Junij in absentia d[omi]ni Georgij 

Leiprandt, eccl[es]iae S[ancti] Petri parochi, baptizatus e[st] in eadem eccl[es]ia S[ancti] Petri 

per me, Christophorum Haidt, collegiatae eccl[es]iae S[anctorum] Germani et Mauritij paro-

chum, Joannes Eberhardus, legitimus filius consultissimi d[omoi]ni Doctoris Casparis 

Wendenast, ducis Lotharingiae legati, et Barbarae Guido, uxoris eius. Patrini errant 

r[evere]ndus et nobilis d[omi]nus Joannes Eberhardus à Dienheim, canonicus eccl[es]iae ma-

ioris cognatus r[evere]ndi[ssi]mi in Christo p[at]ris ac principis Eberhardi ep[iscop]I spirensis, 

nec non honesta matrina Sabina, uxor d[omi]ni D[octoris] Joannis Werres, syndici eccl[es]iae 

maioris. 

Anno 1600 die 17. Augusti baptizatus e[st] in eccl[es]ia S[ancti] Petri per me, Christophorum 

Haidt, collegij S[anctorum] Germani ac Mauritij parochum, Andreas Hessele, legitimus filius 

Joannis Hessele, cuius et murarij spirensis, atque Mariae Bernerin, uxoris eius. Patrinus erat 

d[omi]nus D[octor] Andreas (007) Huber. 

In festo S[ancti] Matthei 21. sc[ilicet] Septembris anni 1600 baptizata est in parochia S[ancti] 

Petri per me, Christophorum Haidt, collegiatae eccl[es]iae S[anctorum] Germani et Mauritij 

parochum, filia Seuerini Ortenbach, aeditui p[rae]dictae eccl[es]iae S[ancti] Petri, et Vrsulae, 

uxoris eius. Patrinae erant honesta et nobilis matrona Elizabetha Nagelin, soror r[evere]ndi et 

nobilis d[omi]ni Henrici Nagel, canonici senioris eccl[es]iae maioris, item honesta matrona 

Sabina, uxor d[omi]ni Joannis Werres, syndici eccl[es]iae maioris. 

Eodem anno 1600 feriâ 2, quae erat 6. Nouembris, baptizata e[st] in eccl[es]ia S[ancti] Petro 

per me, Christophorum Haidt, collegij S[anctorum] Germani et Mauritij parochum, filia 

d[omi]ni Joannis Valentini Armbrüster, camerae imp[erialis] lectoris, et Magdalenae, uxoris 

eius. Vocata e[st] autem iam dicta puellula Anna Maria. Patrinae errant honesta matrona Ma-

ria Titia Stapertin, d[omi]ni D[octoris] Andreae Pfef (8) fer, camerae imperialis aduocati et 

procuratoris, uxor, nec non  . . . . .  

Anno 1601 feriâ 2, quae erat 29. Januarij, baptizatus est per me, Christophorum Haidt, colle-

giatae eccl[es]iae S[anctorum] Germani et Mauritij parochum, in parochiali eccl[es]ia S[ancti] 

Petri Joannes Georgius, legitimus filius Bartholomaei Rosen, ciuis et olitoris spirensis, et 

Catherinae . . .  uxoris eius. Patrinum egit r[everendus] et eruditus d[omi]nus Joannes Georgi-

us Rodt, collegiatae eccl[es]iae S[anctorum] Germani et Mauritij canonicus senior et custos. 

Eodem anno 7. Februarij baptizata est in eccl[es]ia S[ancti] Petri per me, Christophorum 

Haidt, collegiatae eccl[es]iae S[anctorum] Germani et Mauritij parochum, Anna Schmidin, 

Joannis Schmidt (vulgo Kriegerhansen), ciuis spirensis, legitima filia, et . . . . . uxoris eius. 

Patrina est honesta matron Anna, uxor d[omi]ni Alexandri Kölderer. 

(9) 

Eodem anno 1601 sc[ilicet] feriâ, quae erat 8. Februarij, baptizatus e[st] in eccl[es]ia S[ancti] 

Petri per me, Christophorum Haidt, collegiatae eccl[es]iae S[anctorum] Germani et Mauritij 

parochum, Georgius Henricus Butz, legitimus filius Joannis Butz, ciuis et sartoris spirensis, et 

Annae uxoris eius. Patrinis existentibus venerabilibus d[omi]nis M[agistro] Georgio Mertzil-

io, canonico eccl[es]iae S[anctissimae] Trinitatis, et Henrico Lehman, vicario eccl[es]iae ma-

ioris. 

Eodem anno feriâ 3, quae erat 20. Martij, baptizatus e[st] in parochiali S[ancti] Petri eccl[es]ia 

per me, Christophorum Haidt, collegiatae eccl[es]iae S[anctorum] Germani et Mauritij paro-

chum, Jacobus Dirolff, legitimus filius Jacobi Dirolff, ciuis spirensis, et Anna Mariae uxoris 

eius. Patrinus est Jacobus Ostertag, ciuis spirensis. 

(010) 

Anno 1601 19. Septembris baptizatus est Joannes Georgius Brenning, Jodoci Brennings & 

Barbarae eius uxoris filius, per me, Georgium Schweickhardum Sartorium, pro tempore 

plebanum in eccl[es]ia S[ancti] Petri in eadem plebania. Patrini errant r[everen]dus d[ominus] 

Georgius Mertzilius, canonicus S[anctae] Trinitatis, & Maria, uxor d[omini] Joannis Ludoui-

ci, collectoris parochiae S[ancti] Joannis seu procuratoris consistorij. Actum feria 4 anni et 

diei vt supra. 

Eodem anno 22. Septembris baptizatus e[st] per me, Georg[ium] Schweickh[ardum] Sartori-

um, plebanum S[ancti] Petri in eadem plebania Georgius Christopherus Wifflichius, legitimus 

filius d[omini] Georgij Wifflichij & uxoris eius Walburgae Schuchin, friburgensis brysgoiae, 

huc temporis cantoris et ludimagistri, in collegiate eccl[es]ia S[anctae] Trinitatis. Patrini er-

rant r[everendus] d[ominus] M[agister] Georgius Mertzilius, canonicus eccl[es]iae eiusdem, 

& pudica matrona clariss[imi] ac consultiss[imi] viri, D[octoris] Christophori Aschmann, as-

sessoris cam[erae] imperialis, coniunx Maria Salome. Actum Sabatho anni & diei vt supra, 

Eodem anno d[omi]n[i]ca 16 post Trinitatis, quae fuit 7. Octobris, baptizatus est per me, 

Georg[ium] Schweickhard[um] Sartorium, plebanum S[ancti] Petri, in eadem plebania Conra-

dus Roß, filius legitimus Petri Roß, ciuis spirensis, & Annae Wittmann, eius coniugis. Patri-

nus erat Conradus Wissenbach, pro tempore hospes clericorum & fra (11) ter sediliuam vulgo 

Stulbruder  

(11) 

[Großteil der rechten Seitenhälfte ausgerissen] 

Anno eodem 27. Noue[bris]  . . . . . . . . . . . .                         

Heßele, Joannis Heßel[e] . . . . . . . . . . . . .  . .               

nerin legitimus f[ilius] . . . . . . . . . . . . . . . . . .              

torum . . . .  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . .             

levavit consul[tissimus] . . . . . . . . . . . . . . . . .